Produktinformation pH / Redox
3pi-ma-ph-redox_D V4.01-00
Produktinformation Sensorik und Messtechnik
pH und Redox
Messgerät pH9648
● LED-Display 14,2 mm rot
● Messbereich programmierbar im Bereich

Produktinformation Sensorik und Messtechnik
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
pH9648 - - - - - - -
1. Anschlussleiste A
13 Eingang pH / Redox-Messkette
Temperaturkompensation mit Pt100 / Pt1000
2. Anschlussleiste B
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
2T 2 Elektronikausgänge
3. Anschlussleiste C
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
2T 2 Elektronikausgänge
AO Analogausgang 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
2A 2 Analogausgänge 4..20 mA passiv
4. Anschlussleiste B Hilfsspannung
0 230 V AC  ±10 % 50-60Hz
1 115 V AC  ±10 % 50-60Hz
4 24 V AC  ±10 % 50-60Hz
5 24 V DC  ±15 %
5. Optionen
00 ohne Option
6. Einheit Erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld
7. Zusatztext über der Anzeige (3x90 mm HxB)
Anschlussbilder Eingang pH9648
4 pi-ma-ph-redox_D V4.01-00
weitere Informationen auf www.pegelmessung.de
Produktinformation pH / Redox